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18 MART DENİZ ZAFERİ’Nİ
KUTLADIK

Çanakkale Deniz Zaferi´nin 101´inci
yıldönümü coşkuyla kutlandı. 18 Mart Şe-
hitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz
Zaferi’nin 101.yıldönümü törenleri Cum-
huriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çe-
lenklerin konulmasıyla başladı. Barbaros
Fırkateyni’nden 21 pare top atışının da

yapıldığı tören, saygı duruşu ve ardından İstik-
lal Marşı’nın okunmasıyla son buldu.

18 Mart Stadyumu’nda yapılan tören
ise Altın madalyanın Çanakkale Valisi, Boğaz ve
Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı tara-
fından bayrağa takılmasının ardından, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Protokol ko-
nuşmaları yapıldı. Öğrenciler, Çanakkale zaferi-
ni anlatan şiirler okudu, resmi geçit ile töreni yapıldı. Akşam düzenlenen fener Alayı ile
kutlamalar sona erdi.

18 Mart günü Okulumuz Ali Haydar
Önder And. Lisesi; Çanakkale And. Lisesi
ve Hasan Ali Yücel And. Lisesiyle birlikte
kordonda stant açtı. Bu stantta 81 ilimizin
şehitlerinin adlarının basılı olduğu broşürler
dağıtıldı. Savaş alanından toplanmış bazı
malzemeler sergilendi.

Okulumuzda da 18 Mart çeşitli etkin-
liklerle kutlandı. Kültür ve Edebiyat Kulü-

bümüzün hazırladığı programda günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yapıldı, şiir-
ler okundu. Törenler yapıldı.
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DENEME SINAVLARIMIZ
Öğrencilerimiz şubat ayı içerisinde
Gelişim Ünv., Karacan Akademi ve
3 Mart’ta yapılan ÇABA sınavlarına
girdiler.Sınav sonuçlarının açıklan-
masından sonra başarının beklendiği
gibi olduğu görüldü. Müdür Yardım-
cımız Elif DEMİR DENİZ,” Başarı-
nın zamanla daha da artacağını ve
bu tür sınavların öğrencilerimiz açı-
sından faydalı olduğunu” söyledi.

DEPREM TATBİKATI
Deprem Haftası kapsamında martın ilk haftası

okulumuzda deprem tatbikatı yapıldı. Tatbikat öğ-
leden önce 4. derste öğrencilerden habersiz bir
şekilde yapıldı. Sirenler çalmaya başladığında ilk
önce küçük bir şok yaşadık ve hemen ardından ma-
saların altına girdik ve ikinci siren çaldığında büyük
bir sakinlikle ve bir o kadar hızlı bir şekilde okulu boşattık, bahçeye indik. Sivil Sa-
vunma Kulübü bizi hazırlamış olduğu bir program ile bilgilendirdi. Bu tatbikat saye-
sinde depremin bize ne kadar yakın olduğunu ve depreme ne kadar hazırlıklı olduğu-
muzu gördük. Bu tatbikat için okulumuz Coğrafya öğretmeni Cemile Bil’e ve Sivil Sa-
vunma kulübümüze teşekkür ederiz.

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN
Okulumuz 11-A sınıfından Nidanur EKİM’in annesi Habibe EKİM (42) vefat etti. Uzun
süredir kanser tedavisi gören Habibe Hanım, 24 Mart 2016 Perşembe günü hayata
gözlerini yumdu. AHÖAL ailesi olarak acımız büyük. Habibe Hanımın mekânı cennet ol-
sun, nurlar içinde yatsın. Öğrencimize ve ailesine,  sabırlar ve baş sağlığı diliyoruz.
Allah rahmet eylesin.
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İSTİKLAL MARŞIMIZIN KABULÜ
12 Mart İstiklal Marşının Kabulü her yıl

olduğu gibi bu yıl da okulumuzda çeşitli et-
kinliklerle kutlandı. 12 Mart İstiklal Mar-
şımızın Kabulü’nün 95.yıl dönümünü Kültür
ve Edebiyat Kulübü rehber öğretmeni
Selcen ÖZKAN tarafından hazırlanan prog-

ramla çok büyük bir coşku ile kutlamış olduk.
Programda günün anlam ve önemini belirten
konuşmalar yapıldı, şiirler ve kompozisyonlar
okundu. İstiklal marşımızın hangi şartlarda
yazılmış olduğunu bir kez daha hatırlayarak,
“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-
dırmasın” diyoruz.

NACİ ABİMİZ HER ŞEYİMİZ
Okulumuzun bel kemiği olan Naci Abimiz, bi-

zim daha temiz ve sağlıklı bir ortamda eğitim
almamız için elinden geleni yapıyor. Uzun yıllar-
dır okulumuzun memurluğunun yanı sıra okuldaki
her
işe

koşan Naci Abi; okulumuzun şişen karoların-
dan, kırılan masalarına, bozulan kapılarına ka-
dar her işi büyük bir beceriyle yapıyor. Naci
Abimize okulumuza katkılarından dolayı çok
teşekkür ediyoruz.
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KISIR YAPTIK
Okulumuzun gelenekselleşen etkinliklerinden biri de “Kısır Partisi”. Her yıl baharın

gelişiyle birlikte okulumuzda kısır etkinlikleri başlıyor. Bu yıl da bu geleneği bozmadık
ve ilk kısırımızı yaptık. Mart ayının ikinci haftası öğle tatilinde yaptığımız kısır her za-
manki gibi oldukça rağbet gördü ve kısa sürede tükendi. Özellikle Edebiyat öğretmeni-
miz Serpil VARDAR’ın öncülük ettiği bu organizasyonların artarak devamını diliyoruz.

YGS YAPILDI
Yüksek Öğretime Geçiş Sınavı (YGS) 13 Mart 2016 Pazar günü yapıldı. Okulumuz

12. Sınıf öğrencileri bu sınava büyük bir heyecan ve çeşitli umutlarla girdi. Büyük başa-
rılar hedefleyen öğrencilerimizden kimi mutluluk kimi hü-
zünle sınavdan çıktı.  Heyecanla beklenen sınav sonuçları
açıklandı ve herkesi mutlu etti. Arkadaşlarımız aynı azimle
LYS’ ye hazırlanmaya başladılar. 18-19 Haziran ve 25-26
Haziran tarihlerinde gerçekleşecek LYS oturumlarında ar-
kadaşlarımıza başarılar diliyoruz. İnşallah herkes beklediği
sonuçları alarak istediği bölümlere yerleşir.
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OKULUMUZDA KAN BAĞIŞI YAPILDI
Okulumuz Değerler ve İnsan Hakları Kulübü “Kan Bağışı Kampanyası” başlattı. Kulüp reh-

ber öğretmeni Naciye ÖZAYDIN tarafın-
dan ikincisi organize edilen kampanya do-
layısıyla okulumuza Kızılay ekipleri gelip
kan bağış ünitesi kurdular. Öğretmenleri-
mizin ve öğrencilerimizin yoğun ilgi göste-

rip kan verdikleri bir etkinlik oldu. Böylece
bir kez daha sosyal yardımlaşmanın hem in-
sanlar hem de toplumumuz için ne kadar de-
ğerli olduğunu anlamış olduk.

11-B AKTİVİTELERİ DUR DURAK BİLMİYOR
Okulumuz 11-B sınıfı okul ve sınav streslerinden biraz da olsa uzaklaşmak için çeşitli

aktiviteler yapıyor. Sınıfça bir pastanede çay partisi verdikten sonra sınıfın erkekleri
hızını alamayıp kısa bir süre sonra kendilerini mangalda buldu. Hem eğlenip hem de
yemeklerini yiyen öğrencilerimiz akşamüstü Özgürlük Parkı’na giderek tekrar çay içme
fırsatını kendilerine yarattılar. Öğrencilerimiz şimdi de sıranın sınıfça bir kahvaltıda
olduğunu söyledi. Biz de Haydari ekibi olarak kendilerine şimdiden afiyet olsun diyor
ve sosyal aktivitelerini son hız devam ettirmelerini temenni ediyoruz.

TÜBİTAK BİLİM FUARI
Okulumuzda bu yıl ikincisi düzenlenecek olan “TÜBİTAK Bi-

lim Fuarı” 6 Mayıs Cuma günü yapılacak. TÜBİTAK Bilim Fua-
rı’na her öğretmenimizin koordinatörlüğünde bir grup katılacak.
Toplam 25 projenin katılacağı fuar için ekipler oluşturuldu,
hazırlıklar başladı. Büyük bir heyecanla sürdürülen çalışmalar

hızla tamamlanıyor. Herkesi bilim fuarımıza bekliyoruz.
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YANGIN TATBİKATI
Her yıl 28 Mart günü Sivil Savunma Kulübümüz

tarafından yapılan yangın tatbikatı bu yıl da okulu-
muzda yapıldı. Bu tatbikatta deprem tatbikatı gibi
4.  derste ve yine öğrencilerden habersiz bir şe-
kilde yapıldı. Sirenler çalarken okulu hızla boşalt-
tık. Bahçeye çıktığımızda okulumuzun futbol saha-
sında küçük bir ateş yakılarak bize yangın tüpleri-

nin nasıl kullanılacağına dair bilgi
verildi. Bu bilgilendirmeden sonra
okulumuzun Sivil Savunma Kulübünün
hazırlamış olduğu programı izledik.
Arkadaşlarımız bizi ikazlar konu-
sunda bilgilendirdi.

SINAV KAYGISI SEMİNERİ
İngilizce ve 12-A sınıf öğretmenimiz

Fatma ÇELİK, 12.sınıf öğrencilerimiz YGS’
ye gireceği için öğrencilerimizi sınav kaygısı
konusunda bilgilendirmek amacıyla okulumu-
za bir eğitim koçu davet etti.  Okulumuza
gelen öğrenci koçu, 12. sınıflarımızın gire-
cekleri YGS hakkında kaygı azaltıcı çeşitli
taktikler verdi. Öğrencilerimizin ilgi ile iz-
ledikleri seminerden oldukça memnun olduk-
ları ve çok yararlı buldukları gözlendi.
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9-A SINIF KAHVALTISI
9-A sınıfı öğrencileri, sınıf

öğretmenleri olan Biyoloji öğret-
menimiz Sema TÜZÜN ’ ün or-
ganizasyonuyla kahvaltı yaptı. 9
Nisan 2016 Cumartesi günü Yel-
ken Kulübü’nde buluşan öğrenci-
lerimiz, öğretmenleriyle birlikte
oldukça eğlenceli saatler geçirdi.

Beraber olmaktan oldukça keyif alan öğrencilerimizin mutlulukları yüzlerinden okunu-
yordu.

HOŞ GELDİN “ELEN” BEBEK
Okulumuzun sevilen öğretmenlerimizden Türk Dili ve

Edebiyatı öğretmenimiz Zuhal YILMAZ 06.04.2016 Çar-
şamba günü nur
topu gibi bir kız
çocuğu dünyaya
getirdi. Daha önce
Ege adlı bir oğlu
olan öğretmenimiz
yeni bebeğine de
“ELEN” adını ver-
di. Elen bebeğin
Zuhal-Suat YIL-
MAZ çiftinin mut-
luluklarına mutlu-
luk katmasını dili-

yor, öğretmenimize geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, minik Elen’e de aramıza hoş
geldin diyoruz.
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LYS BAŞVURULARI BAŞLADI
LYS’ ye girme hakkı kazanan adaylar, başvurularını 01 Nisan-14 Nisan arasında

yapabilecek. Okulumuzun 12. Sınıf öğrencileri de başvurularını son güne bırakmadan
tamamladılar. Öğrencilerimizin başvuru işlemlerini Müdür yardımcımız Elif DEMİR
DENİZ yaptı. LYS hazırlıklarına hızla devam eden öğrencilerimize biz de girecekleri
sınavlarda başarılar diliyoruz.
LYS Sınav tarihleri ve saatleri ise şöyle:

LYS-4(Sosyal Bilimler): 18 Haziran 2016
(Cumartesi), 10.00

LYS-1(Matematik): 19 Haziran 2016
(Pazar), 10.00

LYS-2(Fen Bilimleri): 25 Haziran 2016
(Cumartesi), 10.00

LYS-5(Yabancı Dil) 25 Haziran 2016
(Cumartesi), 14.30

HAYDARİ’NİN VAZGEÇİLMEZİ

AHÖAL Yayın ve İletişim Kulübü olarak
9 yıldır HAYDARİ gazetesini çıkarıyoruz.
Bu 42. sayımızda fark ettik ki 41 sayı-
mızda da bir şekilde haber olup yer alan
sadece İngilizce öğretmenimiz Serdar
ŞAHİN var;ama bu sayımızda öğretmeni-
mizin  haberi yok. Kendisini okulumuzun ve
gazetemizin uğuru saydığımızdan bu sayıda
yer almamasına gönlümüz razı olmadı ve
yokluğunun haberini yapalım dedik. İyi ki
varsın Serdar Hocam, sensiz olmuyor.
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BUNU  TANIDINIZ MI?
Geçen ayki sayımızda yanda
küçük resmini yayınladığımız
güzel kız Edebiyat öğretmeni-
niz Serpil VARDAR’dı.

Bakalım bu yakışıklı deli-
kanlıyı tanıyabilecek misiniz?
Size ip ucu verelim, öğretmen-
lerimizden biri… Biraz düşünün
bulacaksınız. Cevabını  merak

edenler cevabını bir dahaki sayımızda bulabilirler.

ERASMUS TANITIMI
Geçtiğimiz günlerde okulumuzda 11. ve 12. sınıf öğrencilerine ERASMUS PLUS tanıtımı
yapıldı. Avrupa birliği Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ Programı adı altında Av-
rupa Gönüllü Hizmeti ve Gençlik Değişimleri hakkında bilgi verildi. Ayrıca Doğancan ÇE-
TİN, Türkiye Ulusal Ajansı’na bağlı Eurodesk ağının tanıtımını ve gençlik bilgilendirmesini
gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz için oldukça yararlı bir tanıtım oldu .
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VOLEYBOL TURNUVALARI
BAŞLIYOR

Okulumuzda her sene düzenli olarak
yapılan “Voleybol Turnuvası” nın hazır-
lıkları son hızla devam ediyor. Nisan
aynının ikinci haftası başlayacak olan
turnuvaya sınıflarımız şimdiden kilitlendi
ve şampiyon olmak istiyorlar. 6 oyuncu

ve 6 yedek olarak her sınıftan toplam 12 sporcumuz sahada ter dökecek. Haydari
ekibi olarak takımlarımıza şimdiden başarılar diliyoruz.

“ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM”
11-A sınıfından Elif GÖREN arkadaşımız, Merkez il-
çede 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet
Akif Ersoy’u Anma Günü kapsamında hazırlanan Meh-
met Akif Ersoy’un Şiirlerini Okuma Yarışması’nda
okulumuzu başarıyla temsil etti. Mehmet Akif’in
“Zulmü Alkışlayamam” adlı şiirini ezbere okuyan arka-
daşımızı bu yarışmaya Edebiyat öğretmenlerimiz Sü-
leyman ELMACI ve Selcen ÖZKAN hazırladı. Elif’i ve
öğretmenlerimizi okulumuzu başarıyla temsil ettikleri
için kutluyoruz.

ORTAK SINAVLAR YAPILDI
2015-2016 öğretim yılı 2. Dönem
ilk ortak sınavları yapıldı. 28 Mart
- 8 Nisan tarihleri arasında ger-
çekleştirilen sınavlarla öğrencileri-
mizin ders başarıları ölçülmüş oldu.
23 Mayıs- 3 Haziran tarihlerinde
ikincisi yapılacak olan sınavlarda
öğrencilerimize başarılar diliyoruz.
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BALIKESİR ASKERİ OKULU

TANITIMA GELDİ
Balıkesir Kara Kuvvetleri Astsubay Meslek

Yüksek Okulu bu yıl da okulumuza tanıtıma
geldi. Askerlik mesleğine gönül vermiş ve o
yolda ilerle-
mek isteyen
öğrencileri-
mizle birlik-

te herkes komutanları pür dikkat dinledi. Bu ziyaret
üniversite sınavına hazırlanan ve ayrıca askeri okul-
lara girmek isteyen 12.sınıf öğrencilerimizi sevindir-
di. Balıkesir’den gelen öğretim görevlileri hem okul-
larını tanıttı hem de öğrencilerimizin merak ettiği
soruları cevaplandırdı. Anlattıkları konuları slâyt ve broşürlerle desteklediler. Güzel ve
etkili sunum yapan görevlilerimiz akıllarda hiçbir soru işareti bırakmadı.

MEŞE FİDANLARIMIZ BÜYÜYOR
Geçtiğimiz aylarda Çanakkale Belediyesinin organizasyonuyla dağıtılan
meşe pelitlerinden AHÖAL olarak biz
de payımıza düşeni aldık. Öğrencileri-
miz pelitleri evlerine götürüp ektiler.
Yaklaşık 3 aydır meşe pelitlerine gözle-
ri gibi baktılar ve pelitler fidana dö-
nüştü. Öğrencilerimiz artık pelitlerin
ekileceği Atikhisar barajına gidip fi-
danlarını ekecekleri günü bekliyorlar.
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SAHİBİ
Yayın İletişim Kulübü adına

Mehmet ALKAN
Okul Müdürü

Danışman  Öğretmen
Türk Dili ve Edebiyatı

Öğretmeni
Serpil VARDAR

HAZIRLAYANLAR:
Doğancan KEMENT 12-B
Çağla ÖZ     12-B
Büşra SİVRİKAYA    12-B
Ünsal COŞKUN   11-B
Doğukan DOĞANTAN  11-B
Ahmet Berk ÖZDEMİR  11-B
Yusuf YILDIZ   11-B
Taner MUTLU   9-B

BABY SHOWER PARTİMİZ
AHÖAL ailesi olarak biz de modaya uyduk

ve son zamanlarda oldukça popüler olan bebek partilerinden birini de biz gerçekleş-
tirdik. Matematik öğretmenimiz Nermin Çakır ÇAKAL’ın geçtiğimiz aylarda doğum
yapması ve Edebiyat öğretmenimiz Zuhal Yılmaz’ın doğumunun yaklaşması üzerine bir
kutlama da biz yapmak istedik. İngilizce öğretmenimiz Fatma Çelik’in evinde bir ara-
ya gelen okulumuz öğretmenleri oldukça keyifli saatler geçirdi. Öğretmenlerimizin
hazırladığı birbirinden lezzetli yiyeceklerin tüketildiği parti, bebeklere alınan hedi-

yelerin açılmasıyla sona erdi.
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